2021 年 7 月

お客さま各位

２０２１年祝日・休日についてのお知らせ

平素は当金庫をご利用いただきましてありがとうございます。

「令和三年東京オリンピック競技大会・東京パラリンピック競技大会特別措置

法」に基づき、2021 年の祝日・休日は下記記載のとおり一部変更となっており

ます。

 これに伴い、窓口営業日やＡＴＭのご利用時間等も変更となりますので、ご注

意いただきますようお願い申し上げます。

記

日 付 変更前

変更後

7 月 19 日（月） 祝日（海の日） 平 日

7 月 22 日（木） 平 日 祝日（海の日）

7 月 23 日（金） 平 日 祝日（スポーツの日）

8 月 8 日（日） 日 曜 日 祝日（山の日）

8 月 9 日（月） 平 日 振替休日

8 月 11 日（水） 祝日（山の日） 平 日

10 月 11 日（月） 祝日（スポーツの日） 平 日

祝日・休日変更に伴うＡＴＭのご利用時間一覧は次頁を参照してください。

 7月
19日 20日 21日 22日 23日
（月） （火） （水） （木） （金）

海の日 スポーツの日

土・日・祝日 〇 〇 〇 〇 〇
稼働店舗・出張所・店外ATM 通常どおり 通常どおり 通常どおり 8：00～17：00 8：00～17：00

稼働店舗・出張所・店外ATM 通常どおり 通常どおり 通常どおり 8：00～17：00 8：00～17：00

〇 〇 〇 〇 〇
通常どおり 通常どおり 通常どおり 8：00～17：00 8：00～17：00

通常どおり 通常どおり 通常どおり 休　止 休　止

〇 〇 〇 〇 〇
8：30～21：00 8：30～21：00 8：30～21：00 8：30～17：00 8：30～17：00

8：00～20：00 8：00～20：00 8：00～20：00 8：00～20：00 8：00～20：00

 8月
8日 9日 10日 11日 12日
（日） （月） （火） （水） （木）
山の日 振替休日

土・日・祝日 〇 〇 〇 〇 〇
稼働店舗・出張所・店外ATM 8：00～17：00 8：00～17：00 通常どおり 通常どおり 通常どおり

稼働店舗・出張所・店外ATM 8：00～17：00 休　止 通常どおり 通常どおり 通常どおり

× × 〇 〇 〇
休　止 休　止 通常どおり 通常どおり 通常どおり

休　止 休　止 通常どおり 通常どおり 通常どおり

〇 〇 〇 〇 〇
8：30～17：00 8：30～17：00 通常どおり 通常どおり 通常どおり

8：00～20：00 8：00～20：00 8：00～20：00 8：00～20：00 8：00～20：00

※各店・出張所によりＡＴＭの稼働時間が違いますので、「店舗・ＡＴＭのご案内」よりご確認をお願いいたします。

※○印の日がご利用いただけます。

土・日

土・日

□当金庫 2021年「海の日」「スポーツの日」「山の日」の祝日変更に伴う

ＡＴＭ営業のご案内

豊島町支店

日本橋支店

大塚支店
〇 〇

〇 〇

総合区民ホール出張所

　森山記念病院出張所　　　　            　　　　　　　　　　 〇

〇 × 〇

同愛会病院出張所

× × 〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇

総合区民ホール出張所

　森山記念病院出張所

〇 〇 〇
同愛会病院出張所

豊島町支店

日本橋支店

〇 〇 〇 ×
大塚支店

〇 〇 〇 〇 〇

×

	２０２１年祝日・休日変更に伴うＡＴＭご利用のお知らせ②
	コピー★ＨＰ用　（令和3年度）当金庫_祝日・休日変更に伴うＡＴＭ営業のご案内5